Mide diecinueve metros, cero centímetros (19.00 mts) y colinda con calle sin nombre; AL 
ORIENTE: Mide veintisiete metros, cero centímetros (27.00 mts), y colinda con CAROLINA HUERTA; AL PONIENTE: 
Mide veintisiete metros, cero centímetros (27.00 mts) y colinda con ADELA MONCADA MORALES, con una superfi-
cie de quinientos trece metros cuadrados (513.00 m2). Contesten demanda dentro doce días hábiles siguientes 
publicación último edicto señalen domicilio esta Ciudad y siguientes notificaciones por lista Promueve JOSÉ 
LEONARDO MONTIEL ROSAS, contra JESUS TLACOMULCO TLALPA, colindantes, y todo aquel que se crea con dere-

[...]

(Dieciséis metros, setenta centímetros) con calle publica Dieciséis de Septiembre, Al Oriente, 
en 32.30 mts. (treinta y dos metros, treinta centímetros) con Ponciano Paisano Diaz, al Poniente, en 39.80 mts. 
(treinta y nueve metros, ochenta centímetros), con Camilo Hernández Paisano y Justino Rueda Paisano, con 
una superficie de 668.19 mts2. (seiscientos sesenta y ocho metros, diecinueve centímetros cuadrados); ordena 
emplazar a quienes créanse con derecho para que produzcan contestación a demanda instaurada en su con-
tra, dentro del término de doce días, apercibidos de no hacerlo se les tendrá contestada en sentido negativo,